
Id: 62B1B56C-1CBA-4D93-A368-A51825CB59EA. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIV/403/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie działki nr 

254 w Radojewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) i art. 13 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. 

zm.2) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu, nieruchomości zabudowanej, położonej 

w Radojewicach na terenie działki oznaczonej numerem geodezyjnym 254, o powierzchni 0,2402 ha, 

stanowiącej własność Gminy Dąbrowa Biskupia. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej 

nr BY1I/00086863/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Inowrocławiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 poz. 572 i poz. 1463. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 poz. 1113, 

poz. 1463 i poz. 1506. 



Id: 62B1B56C-1CBA-4D93-A368-A51825CB59EA. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIV/403/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 września 2023 r. 

Przedmiotem uchwały jest sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w 

Radojewicach, oznaczonej nr geodezyjnym 254. Właścicielem gruntu jest Gmina Dąbrowa 

Biskupia. Budynek znajdujący się na terenie działki został spalony. 

Sprzedaż nieruchomości nastąpi zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami.  

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


